
pagina 1 /1

Besluit toelating algemeen bestuursleden

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen;

gezien het proces verbaal van het stembureau met de vastgestelde verkiezingsuitslag 
d.d. 25 maart 2023 en

gezien het advies van de commissie onderzoek geloofsbrieven d.d. 12 april 2023;

overwegende dat hieronder genoemde personen:
- voldoen aan de vereisten die aan het lidmaatschap van het algemeen bestuur zijn 

gesteld;
- geen met het lidmaatschap onverenigbare betrekking vervullen;
- de voor het lidmaatschap vereiste leeftijd hebben bereikt;

gelet op het bepaalde in de Waterschapswet, de Kieswet en het Reglement van orde voor de 
vergaderingen van het algemeen bestuur;

BESLUIT

tot toelating van de volgende personen als lid van het algemeen bestuur van het waterschap 
Vechtstromen:

- de heer G.H.J. Aveskamp te Losser voor VVD; 
- de heer R. Wilting te Erm voor CDA;
- de heer W. Mulder te Hengelo voor AWP;
- de heer J.H.J. Rouwenhorst te Wierden voor BBB;
- de heer A.B.J. Voortman te Diepenheim voor BBB.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 april 2023 te Almelo.

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen,

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf drs. R.I. Andringa, secretaris 


